
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Stránka 1 z 5 

 

Městská část Praha 17 

Mgr. Alena Kopejtková  

starostka  

  
Systémové číslo VZ:  Vyřizuje/linka Datum  

P22V00000021  Ing. Malíková/294 21. 9. 2022 

 

 

Výzva k podání nabídky  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Zadavatel, Městská část Praha 17, se sídlem Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy,  

Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 27 písm. b) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), k podání nabídek a prokázání kvalifikace  

na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„ZŠ Jana Wericha - nové obložení stěn jídelny“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17  

Kontaktní osoba: Radim Drmola tel. 727 805 677, email: radim.drmola@praha17.cz,  

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení nového obložení stěn jídelny deskami s HPL 

povrchem v rozsahu a barevnosti dle zadávací dokumentace.  
 

Zadávací dokumentace je přílohou výzvy a je dostupná na profilu zadavatele: 

https://zakazky.repy.cz, detail zakázky: https://zakazky.repy.cz/contract_display_319.html 
 

Název akce:  

„ZŠ Jana Wericha - nové obložení stěn jídelny“ 
 

Klasifikace veřejné zakázky CPV: 45432200-6-Obklady a tapetování stěn 

 

Veškerý použitý materiál musí splňovat platné normy a předpisy a musí mít požadovanou 

certifikaci o nezávadnosti. Účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“) je povinen 

toto doložit.  

 

3. Předpokládaný termín realizace: 

Montáž obložení stěn v jídelně ZŠ proběhne v době jarních prázdnin 2023  

(6. 2. - 12. 2. 2023). 

 

4. Zadávací dokumentace je dostupná bez registrace na profilu zadavatele: 

https://zakazky.repy.cz, detail zakázky: https://zakazky.repy.cz/contract_display_319.html 

mailto:radim.drmola@praha17.cz
https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/


Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Stránka 2 z 5 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Zadavatel umožňuje podání nabídek jak v listinné, tak v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

Datum:  31. 10. 2022     Hodina: do 10:00 hod. 
 

Místo pro podání nabídek v listinné podobě: 

Podatelna Úřadu Městské části Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

v úředních hodinách to je Po, St 7:30 – 17:30 hod., Út, Čt. 7:30 – 15:00 hod,  

Pá 7:30 – 12:30 hod., nebo poštou na adresu úřadu. Podatelna tel: 234 683 111 
 

Nabídky podané v listinné podobě budou v řádně uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky a zpáteční adresou účastníka, s označením „NEOTEVÍRAT“. 
 

Veřejná zakázka: 

„ZŠ Jana Wericha - nové obložení stěn jídelny“ 

NEOTEVÍRAT 

 

Nabídky podané v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

který je dostupný na internetové adrese: https://zakazky.repy.cz/, detail zakázky: 

https://zakazky.repy.cz/contract_display_319.html 
 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.  

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník. 
 

Maximální možná velikost jednoho souboru nesmí přesáhnout velikost 50 MB.  

Počet takových souborů v jedné nabídce není omezen.  
 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů,  

tj. Microsoft Office (Word, Excel, Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG). 
 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným  

v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu veřejné zakázky se k ní 

nepřihlíží. 
 

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku.  

 

6. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná. 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

      Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 zákona, prokáže účastník  

- v rozsahu dle § 75 dost. 1 písm. a) až f) – splnění základních kvalifikačních 

předpokladů lze nahradit předložením čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 5  

výzvy k podání nabídek  
 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 zákona prokáže účastník 

- výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán, ne starší 90 dní, ke dni,  

kdy má být způsobilost prokázána  
 

Technickou kvalifikaci dle § 79 zákona prokáže účastník  

- referencemi – seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let s uvedením 

ceny, doby a místa provádění, z toho minimálně 1 obdobnou zakázku, která byla  

o objemu min. 300 000 Kč 

 

https://zakazky.repy.cz/


Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Stránka 3 z 5 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny (Za nabídkovou cenu zadavatel 

považuje u plátce DPH cenu s DPH, tj. cenu celkovou a u neplátce DPH cenu konečnou).  

 

Na základě vyhodnocení jednotlivých nabídek bude sestaveno pořadí úspěšnosti nabídek 

tak, že nejvhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

9. Obchodní podmínky  

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy  

o dílo, který je součástí zadávací dokumentace.  

 

Návrh smlouvy o dílo musí být ze strany účastníka akceptovaný v nezměněné podobě  

a v plném rozsahu, kromě těch ustanovení smlouvy, která vyžadují doplnění údajů  

o účastníkovi, ceny díla a jím pověřených osob k provádění díla – plnění vymezeného 

díla. Návrh smlouvy o dílo musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem  

či za účastníka.  

 

Vítězný dodavatel předloží k podpisu smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou zhotovitelem objednateli a třetím osobám, minimální pojistná částka je  

1,5 mil. Kč. Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za způsobené škody objednateli  

a třetím osobám. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smlouvy být pojištěn.  

 

Záruční lhůta na celé dílo je 36 měsíců.  

 

10. Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Splatnost faktury je 21 dnů od prokazatelně doručené  

a schválené faktury do sídla zadavatele.  

 

Dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH, ve znění pozdějších předpisů,  

bude u veřejné zakázky uplatněno přenesení daňové povinnosti. V režimu přenesené 

daňové povinnosti je povinnost přiznat a zaplatit daň na výstupu přenesena na příjemce 

plnění. V rámci tohoto režimu má tedy povinnost přiznat a zaplatit daň plátce, pro kterého 

bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno. Zhotovitel vystaví daňový doklad,  

kde oproti běžnému daňovému dokladu neuvede výši DPH ani cenu s DPH,  

jen sazbu DPH v % a sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, pro 

kterého bylo plnění uskutečněno.  

 

11. Technické podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel požaduje v nabídce předložit technické listy na desky s HPL povrchem.  

 

12. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny.  

Bude předložen vyplněný výkaz výměr. Nabídková cena bude uvedena cena bez DPH, 

DPH, cena celkem vč. DPH.  

 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací akce. Položky, u kterých to není 

zřejmé, budou obsahovat dodávku, montáž, případně pomocné práce.  

 

13. Prohlídka místa plnění je možná po telefonické domluvě.  

 

14. Informování dodavatelů o společensky odpovědném přístupu při zadávání veřejné 

zakázky 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Stránka 4 z 5 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 

odpovědného veřejného zadávání. Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat,  

aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil dodržování pracovně – právních předpisů 

(zákona č. 262/2006 Sb. zákoník práce, a zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti)  

a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, 

dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců  

a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, 

které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Zadavatel bude současně 

vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům 

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky.  

 

Cílem je vytvářet prostředí, v němž budou všichni účastníci dodavatelského řetězce 

pracovat ve férovém a efektivním partnerství, kdy budou dodržována veškerá zákonná  

i sjednaná pravidla a společnou snahou bude dosažení nejvyšší kvality plnění  

(včetně zohlednění sociálních, enviromentálních i ekonomických aspektů) za vynaložené 

veřejné prostředky.  

 

Za tímto účelem předloží účastník ve své nabídce čestné prohlášení o zajištění 

společensky odpovědného plnění veřejné zakázky, vzor čestného prohlášení je přílohou 

této výzvy.  

 

15. Požadavky na zpracování nabídky 

 

Nabídky budou zpracovány v českém jazyce.  

 

Nabídka bude obsahovat: 

• krycí list nabídky spolu s výkazem výměr doplněný o identifikační údaje účastníka  

a nabídkovou cenu 

• návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

• doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, jednat za účastníka, pokud 

smlouvu podepsala osoba pověřená 

 

• dokumenty prokazující splnění kvalifikace, referenční zakázky 

• technické podmínky – technické listy hlavních materiálů  

• čestné prohlášení dodavatele o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky           

        

16. Práva zadavatele: 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit 

nebo doplnit podmínky výzvy  

- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu,  

avšak nejpozději do uzavření smlouvy  

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu  

s žádným dodavatelem 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené účastníky v nabídkách  

a případně požádat o jejich upřesnění  

- účastník nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení  

- účastník nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije 

svá práva výše uvedená  

- zadavatel si vyhrazuje právo na úpravu konečného znění smlouvy  

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit ze zadávacího řízení účastníka, který nesplnil 

zadávací podmínky uvedené v této výzvě zejména kvalifikaci, obchodní podmínky atd 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02  Praha – Řepy 

Stránka 5 z 5 

- zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejnit případné dodatečné 

informace, rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru 

dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se dodatečné informace  

popř. oznámení považují za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění  

na profilu zadavatele.  

 

 

 

 

 

                                                                                            Mgr. Alena Kopejtková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

Seznam příloh: 

Příloha č. 1- Návrh smlouvy o dílo  

Příloha č. 2 - Výkaz výměr  

Příloha č. 3 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení dodavatele o společensky odpovědném plnění veř. zakázky  

Příloha č. 5 -  Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 6 - Zjednodušená PD  

Příloha č. 7- Technická zpráva  


		2022-09-21T14:59:47+0200
	Mgr. Alena Kopejtková




